
 

お客様各位 

2025 年 10 月 3 日 

びっくりドンキーチェーン本部 

株式会社 アレフ 

 

 

一部商品価格改定のお知らせ 

 

 

日頃よりびっくりドンキーをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

この度、全国のびっくりドンキーにおきまして、一部商品の価格を改定させていただきます。 

 

日頃より、商品の品質維持と安定供給に努めてまいりましたが、食材調達価格の高騰、エネルギーコ

ストおよび人件費の上昇が続いており、現行の価格を維持することが大変困難な状況となりました。 

つきましては、2025 年 10 月 8 日（水）より、一部商品（約半数の品目）の価格を改定させていただ

きます。ドリンクやサラダなどの価格は、現状のまま据え置かせていただきます。 

 

これからも、商品品質と安定供給を維持しながら、お客様に心からご満足いただけるよう、落ち着ける

空間づくりと、お一人おひとりに寄り添ったサービスの提供に、一層努めてまいります。 

お客様にはご負担をおかけし、大変心苦しい限りではございますが、何卒ご理解賜りますよう、心より

お願い申し上げます。 

 

 

改定日 対象店舗 
主な価格改定内容は 

以下のリンクからご覧ください 

2025 年 10 月 8 日(水) 全 347 店舗 

 北海道・東北・中部・北陸・関西・中国・四国・九州地区は    

こちら 

 関東・沖縄地区はこちら 

 関東都市型（南池袋店・池袋サンシャイン通り店・新宿靖国通

り店・駿河湾沼津 SA 下り店）はこちら 

 関西都市型（道頓堀店・千日前アムザ店・アメリカ村店・梅田

東店・ユニバーサルシティ店・三宮店・河原町三条店）は 

こちら 

 ポケットキッチンはこちら 

https://www.aleph-inc.co.jp/_data/pricelist20251003_mostofareas.pdf
https://www.aleph-inc.co.jp/_data/pricelist20251003_east+okinawa.pdf
https://www.aleph-inc.co.jp/_data/pricelist20251003_centraleast.pdf
https://www.aleph-inc.co.jp/_data/pricelist20251003_westcentral.pdf
https://www.aleph-inc.co.jp/_data/pricelist20251003_pocketkitchen.pdf

